
                  KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

             Název zadavatele: Karlovarský kraj
             Sídlo:           Závodní 353/88

          360 06 Karlovy Vary
             IČO:           70891168
             Č. j.:           KK/6985/IN/23 
             Vyřizuje:           Mgr. Petra Myšková

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

k veřejné zakázce:

„Oprava krytu asfaltových komunikací v areálu Krajského úřadu Karlovarského 
kraje – část A a část B“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000927

dne 06.11.2023 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Oprava krytu asfaltových komunikací v areálu 
Krajského úřadu Karlovarského kraje – část A a část B“ žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu 
zadávacích podmínek prostřednictvím profilu zadavatele, a to v následujícím znění:

Dobrý den, dovolujeme si požádat o vysvětlení ZD:

1. V části „B“ u položky č. 11 je uvedeno, že se rozebere dlažba v pruhu š. 350 mm. Tato šíře je 
nedostatečná proto, aby se mohly strojně vybourat degradované obrubníky včetně betonového 
lože. Žádáme o přepočet množství rozebrané dlažby a následného zpětného zadláždění (položka 
č. 22).

2. U položky č. 12 je uvedeno množství 420 m. ve skutečnosti je množství 360 m. Žádáme o opravu 
množství u této položky a také u položek 18 a 19.

3. U položek č. 20 a 21 není zřejmé, kde budou osazeny? Žádáme o upřesnění.

4. Ve smlouvě o dílo je v bodě 3.1 uvedena lhůta pro realizaci do 21 dnů. Žádáme o prodloužení 
lhůty na 35 dnů, protože není reálné ve spojení s rozsahem stavebních prací stanovenou lhůtu 
dodržet.

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávacích podmínek následovně:

1. Uvedená šířka je dostatečná, detail je vidět v řezu „B“. Šířka k vybourání obruby je minimálně 
550mm – rozebraná dlažba 300-350mm, vybouraná obruba a zásah do asfaltové vozovky po 
zaříznutí dalších cca 170mm. Místa na vytržení obruby strojně je tedy dostatek (lžíce bagru 300-
400mm). Konečný výkaz výměr s rozpočtem se proto nemění.

2. Uvedené množství 420m (resp. 2x210m) je uvedeno správně. Konečný výkaz výměr s 
rozpočtem se proto nemění.

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


                  KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

3. Tyto položky nebudou využity, výměra 39,00m byla převedena do položek 18 a 19 (Krajníky). 
U nich byla navýšena výměra. Jedná se o rozšíření dlážděných pásů až k mřížím uličních vpustí 
na části „B“ (celkem 8 míst).

4. Lhůta pro realizaci se prodlužuje na 30 dní.

Jelikož zadavatel provedl změny zadávací dokumentace, které mohou rozšířit okruh dodavatelů, 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 23. 11. 2023 do 9:00 hod. Zároveň zveřejňuje upravenou výzvu 
a přílohy výzvy č. 5 Cenová nabídka a č. 3 Návrh smlouvy o dílo.  

Karlovy Vary, dne 08.11. 2023

Mgr. Petra Myšková
oddělení veřejných zakázek

odbor investic

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

